
 

 

УНИВЕРСИТЕТ “ПРОФ. Д – Р АСЕН ЗЛАТАРОВ”  – БУРГАС 
 
 

 
Р E Ш Е Н И Е  

№ РД-99/13.05.2020 г. 
за класиране на участниците  и обявяване на изпълнител на обществена поръчка 

 
 

На основание чл. 22, ал.1, т.6 и чл.108, т.1 от Закона за обществените поръчки 
(ЗОП), и след като се запознах с цялата документация във връзка с откриването и 
провеждането на процедурата, както и с протоколите от работата на комисия, 
назначена със Заповед №РД - 90/16.04.2020 г. на Ректора на Университета за 
извършване подбор на участниците, разглеждане, оценка и класиране на получените  
оферти в публично състезание  за възлагане на обществена поръчка с предмет „ 
ОТПЕЧАТВАНЕ НА ВАУЧЕРИ ЗА ХРАНА ЗА ПЕРСОНАЛА НА УНИВЕРСИТЕТ 
„ПРОФ. Д-Р АСЕН ЗЛАТАРОВ” – БУРГАС, открита с Решение № РД 76 / 13.03.2020 г. 
под № в РОП: 00972-2020-0002, реших: 

 
І. О Б Я В Я В А М: 

 

 1. Класираните  участници  в процедурата, въз основа на „икономически най-
изгодната оферта”, по критерия за възлагане „наи – ниска цена”:  

 
1. 1-во място:  „Содексо Пасс България” ЕООД – 0.01 / една стотинка / лв. без 

ДДС. 
 
 
2. Определя участникът „Содексо Пасс България” ЕООД – 0.01 / една 

стотинка / лв. без ДДС, за изпълнител на поръчката. 
 

 МОТИВИ: 
 

Представената от  „Содексо Пасс България” ЕООД оферта отговаря на изискванията на 
възложителя, на ЗОП и ППЗОП. По отношение на участника не са налице основанията за 
отстраняване от процедурата. Същият отговаря на критериите за подбор. Предоставените 
от него документи, свързани с личното състояние и критериите за подбор, са коректно 
попълнени от оправомощените за това лица и отговарят на изискванията на възложителя и 
на ЗОП. Представеното предложение за изпълнение на поръчката предоставя цялата 
необходима информация, свързана с изпълнението на предмета на обществената поръчка. 
Ценовото предложение е попълнено съобразно изискванията на възложителя и не 

надвишава прогнозираният финансов ресурс. Не на последно място ваучерите за храна са 
съществена част от социалната политика  и много добър инструмент за мотивация и 
ефективност  на персонала на Университета.  

 
ІІ. Н А Р Е Ж Д А М: 

 



 
            Настоящото решение, заедно с протоколите и доклада от работата на комисията 
да се публикуват в профила на купувача по установения ред при спазване 
изискванията на Закона за обществените поръчки и Закона за защита на личните 
данни в деня на изпращането му до участниците в електронната преписка на 
процедурата на адрес https://www.btu.bg/index.php/bg/obsht-porachki-bg-m/profil-na-
kupuvacha-m-bg/7-bulgarian-bg/791-vaucheri-1-2020-bg 

  

Настоящото решение може да се обжалва пред Комисията  за  защита  на 
конкуренцията,  гр. София, бул. Витоша” №18, тел.: 02 9884070, факс: 02 9807315, 
електронна поща: cpcadmin@cpc.bg, интернет адрес: www.cpc.bg,  по реда   и  в 
сроковете, посочени в чл. 197, ал.1, т.7, б.а) и ал.2 от ЗОП.   

 

  
Настоящото решение се състави в три еднообразни екземпляра – два за 

възложителя и един за  участника. 
  
 
 
 
 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:* 
 
ПРОФ. Д-Р МАГДАЛЕНА МИТКОВА 
РЕКТОР НА УНИВЕРСИТЕТ „ПРОФ. Д-Р АСЕН ЗЛАТАРОВ” – БУРГАС  
      

 
 
 
 

 

В този документ има заличена информация съгласно чл.59 от ЗЗЛД. На мястото на 
заличената информация е поставена * 

 
 
 
 
 
 
 

https://www.btu.bg/index.php/bg/obsht-porachki-bg-m/profil-na-kupuvacha-m-bg/7-bulgarian-bg/791-vaucheri-1-2020-bg
https://www.btu.bg/index.php/bg/obsht-porachki-bg-m/profil-na-kupuvacha-m-bg/7-bulgarian-bg/791-vaucheri-1-2020-bg
mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg/

